Łaznia, góv.; Kamion

Lazna

(1349) [xv]

Nos Boleslaus dux Marovie et dominus Plocensis genitrici nostre Elizabethhe donamus Hyssegrod et castellaniam Hyssegrodiensem cum toto suo districtu videlicet sicut cecidit Mthava in fluvium Dyzlam ita ad dexteram partem in Hyssegrod et ad sinistram in Plocsk et eadem Mthava surrexit in Byrnevo, item

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX (Archievum)

item	de	Cyrnewo	Slonkowo	pertinet
in	Nyssegrad	et	Predpelez	in Ploesk.
Item	Zohary	in	Ploesk	et Medzeru
cum	Szarino	in	Nyssegrad,	item Gora
Lankornis	in	Nyssegrad	et	pars sub-
udicis	cum	fratribus	in	Ploesk,
item	Kersz	cum	Dobrska	in Wy-
ssegrad	et	Gratowo	in	Ploesk. Item
Sarbsko	cum	Kozolino	in	Ploesk
et omnes	Puchali	in	Nyssegrad,	
item	omnes	Panssze	in	Ploesk et
Drozdowo	cum	Swiersko	in	Wy-
ssegrad.	Item	Brudne nnsi	in	
		Głównie królestwa) (c.d.)		

Lazna

(c.d.)

(1349) [xv]

Wyssegrad et Mansszessziye in Ploesk,
 item de Mansszichsziyi per viam pub-
 licam usque tilia et ab eadem
 tilia sicut directius inter Stregowo
 et inter Uneszirsz ad Wkram, U-
 neszirsz in Wyssegrad et Stregowo
 in Ploesk. Item per Wkram sup-
 ra transeundo usque ad viam pub-
 licam, que transit ad latus,
 per ipsam viam transeundo predic-
 tum Stregowo in Ploesk et

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr Lxx

Kozkowo in Wysesgrad. Item per
eandem viam transeundo in Pokri-
te Wadi erunt in Plocsk et Sulko-

Ło in Wysesgrad. Item per eandem
viam transeundo Dambek in Wyses-
grad et Kosini in Plocsk. Item Wys-

szina in Wysesgrad et Othoerica
in Plocsk, item per eandem viam
transeundo Kuklino in Plocsk et
Wecerna in Wysesgrad, que sibi
cum aliis villis ex alia parte Wyses-
grad iacentibus, scilicet Pzedsla-
rice, Kamowo, Mlodessimo et
Swairocyno cum libertate, prout
in suis limitibus sunt distincte
(c. d.)

Lazna

(c.d.)

(1349) [xv]

ad tempora vite sue genitrici
 nostre donamus. Et quia quedam
 hereditates ad eandem castellaniam
 spectantes, videlicet Bolkowo, Gurno-
 wo, L. et Gyzino sunt per nos
 quibusdam militibus pro serviciis
 condonate, pro satisfaccione villa-
 rum earundem alias villas de
 nostro dominio, scilicet Gawlowo, Bru-
 howo et Sladowo, cum libertate, quas

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

ND AP-o-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 Kl. 189 2 61x86 30.8.61

domina Preyka nunc possidet,
post vite sue tempora donamus.
Preterea quod eadem genitrix
nostra pecunie sue dotis, 720
marc. ponderis Cracoviensis et
9 marc. auri exposuit, que data
fuit genero nostro principi
Henrico racione dotis post so-
rorem nostram Annam, in
recompensam pecunie eiusdem
has villas: Bale, Gylowo in
castellania Gostiniensi, Sarno-
wo et Zgersz, que iacet ultra
Zakroczim Super fluvium
(c. d.)